



SCHEDA TECNICA

PANNA COTTA

DENOMINAZIONE:

Panna Cotta (prodotto dolciario a base di latte)

INGREDIENTI:

Latte pastorizzato, **panna**, preparato per panna cotta 14% (zucchero, destrosio, amido modificato di mais, grassi vegetali (cocco), proteine del **latte**, sciroppo di glucosio in polvere. Addensanti: carragenina, gomma xantano. Aromi).

ORIGINE DEL LATTE:

Italia

ALLERGENI:

Latte e prodotti a base di latte. Soia

OGM:

OGM Free

TEMPERATURA DI CONSERVAZIONE:

Conservare a +1°/+4°C

GENERALITA':

Peso netto: vasetto da 135g

SHELF-LIFE

21 giorni

CARATTERISTICHE MICROBIOLOGICHE:

E.Coli	<100 UFC/g
Stafilococchi coagulasi positivi	<10 UFC/g
Listeria Monocytogenes:	Assente/25g
Salmonella:	Assente/25g

VALORI NUTRIZIONALI MEDI per 100 g:

Energia	985 kJ / 238 kcal
Grassi	20 g
di cui acidi grassi saturi	17 g
Carboidrati	11 g
di cui zuccheri	7,8 g
Proteine	3,4 g
Sale	0,14 g